UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

  EDITAL n.º 311/2018/REITORIA

Divulga as inscrições homologadas no Processo de Seleção de

Bolsas de Estudo/Esporte Rendimento, na Universidade do

Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, por meio da Pró-Reitoria Acadêmica
torna público, nos termos do Item 2 do Edital n. 298/2018, a HOMOLOGAÇÃO FINAL das

inscrições do Processo de Seleção de Bolsas de Estudo/Esporte Rendimento,

realizado nos termos do Edital n. 298/2018/REITORIA.

1 – DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 – Atendendo ao disposto do item 9.1 do Edital 298/2018, após análise dos recursos

interpostos, segue abaixo a homologação final das inscrições, por ordem numérica:

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME

1 Ana Paula Fernandes Lourenço Giordani

2 Sibele da Silva de Souza

3 Isabely Guimarães Casagrande

4 Ana Carolina da Silva dos Santos

5 Leonardo André Schilling

6 Vitória dos Santos Rebello

8 Julia Martins

9 Voleibol Feminino da APAV/Forquilhinha

10 Monique Varmeling

11 Basquete Feminino FME

12 Caylane de Souza Galvão

13 Karolina de Souza Galvão

14 Juliano Mondardo Dal Molin

15 Alan Santiago Rodrigues

16 Tiago Rosa de Melo

17 Giovane Santiago Leacina

18 Kathiê Goulart Librelato

20 Handebol Masculino SATC/ FME

21 Handebol Feminino de Criciúma

22 Raoní dos Santos

23 Handebol Feminino de Urussanga

Criciúma/SC, 18 de dezembro de 2018.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica

Prof.ª Ma. Fernanda Guglielmi Faustini Sônego

Diretora de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias